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
gebyr/    avgift.

Formuesverdi sekundær
Kr 108 664

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og «velforening» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring,  
innvendig/   utvendig vedlikehold, vedlikehold vei, drift  
av privat renseanlegg og abonnement til tv og  
internett.

Velforening
Hytta selges med båtplass tilknyttet Stamnesbugen  
båtforening. Selger opplyser at bruk av båtplass  
krever årlig betaling til Stamnes og Kvernvik Veilag  
(1.000 kr pr. mai 2025) for adkomst, samt en årlig  
medlemsavgift til båtforening (2.500 kr pr. mai  
2025). 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 35, bruksnummer 177 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/    35/    177:
Dokumentnr: 900142 ‑ Erklæring/    avtale
DIVERSE SERVITUTTER. UFULLSTENDIG  
SPESIFISERT. OVERFØRT FRA HOVEDBØLET. KAN  
INNEHOLDE PENGEHEFTELSER 
Overført fra: Knr:1612 Gnr:35 Bnr:3 
Erklæring er forsøkt innhentet fra Kartverket, men  
finnes ikke pga. alder. 

20.05.1983 ‑ Dokumentnr: 3214 ‑ Erklæring/    avtale
DIV. BEST. INNTATT I SKJØTE 
Tekst i skjøte: "Kjøpesummen er oppgjort kontant  
mot heftelsesfritt skjøte. Kjøperen får rett til  
adkomst til tomta etter sti og til parkeringsplass i  
henhold til strandplan for Stamnesbugen. Likeså rett  
til sommer‑ og vinteropplegg for båt. Forøvrig  
rettigheter i henhold til strandplanens  
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bestemmelser. Kjøperen plikter å sette seg inn i de  
til enhver tid gjeldende forskrifter for Stamnesbugen  
Strandplanområde vedrørende vann, avløp,  
renovasjon og strøm og han må være med på å  
betale sin del av utgiftenetil bygging og drift av  
nødvendige anlegg etterhvert som de påløper. Disse  
utgifter kommer i tillegg til kjøpesummen. Videre  
plikter kjøperen å delta i utgifter med vedlikehold av  
veg, opparbeiding av parkeringsplass og  
båtopptrekk med fastsatte årlige beløp bestemt av  
Strandplanlaget. Tomta kan ikke inngjerdes,unntatt i  
spesielle tilfeller og da etter avtale med  
Strandplanlaget." 
Fullstendig erklæring følger som vedlegg til  
salgsoppgave. 

14.04.1983 ‑ Dokumentnr: 2399 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1612 Gnr:35 Bnr:3 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 181506 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:35 Bnr:177 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1546605 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:35 Bnr:177 

20.05.1983 ‑ Dokumentnr: 3214 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5055 Gnr:35 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5055 Gnr:35 Bnr:376 
Bestemmelse om adkomstrett 

m.m. Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

Ferdigattest/   brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen fra byggeåret, og plan‑ og  
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk  
av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det foreligger ferdigattest på tilbygd vinterhage og  
veranda datert 21.05.2012, ferdigattesten og  
tilhørende tegninger følger som vedlegg til  
salgsoppgaven. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
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